
DZIENNIK URZĘDOWY 

WOJEWÓDZKIEJ RADY NA RODOWEJ 
w KATOWICACH

Katowice, dnia 30 kwietnia 1971 r. Nr 4 Poz. 27—33

Poz.

27 — Uchwała nr 59/305/71 Prezydium Powiatowej Rady Na­
rodowej w Gliwicach w sprawie ustalenia dla obszaru 
niektórych wsi i gromad położonych w powiecie gliwi­
ckim wyższej stawki odszkodowania za przejęte na 
rzecz Państwa tereny budowlane.

OBWIESZCZENIA:

28 — Przewodniczącego Prezydium Wojewódzkiej Rady Na­
rodowej w Katowicach o utworzeniu obszarów górni­
czych,

29 — Wydziału Gospodarki Wodnej i Ochrony Powietrza 
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kato­
wicach w sprawie spółek wodnych melioracyjnych,

30 — Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Tychach
o wyznaczeniu terenów dla budownictwa domów jedno­
rodzinnych w Tychach,

31 — Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Tychach o za­
twierdzeniu planu szczegółowego zagospodarowania 
przestrzennego części miasta Tychy —Czułów,

32 — Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Bielsku-
-Białej o zatwierdzeniu perspektywicznych planów 
ogólnych zagospodarowania przestrzennego gromad: 
Komorowice i Straconka,

33 — Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa Prezydium Powiato­
wej Rady Narodowej w Cieszynie o sporządzeniu pro­
jektu podziału nieruchomości i wyłożeniu tego projektu 
do publicznej wiadomości.

27

UCHWAŁA nr 59/305/71

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Gliwicach

z dnia 25 marca 1971 r.
w sprawie ustalenia dla obszaru niektórych wsi i gromad 
położonych w powiecie gliwickim wyższej stawki odszkodo­

wania za przejęte na rzecz Państwa tereny budowlane.
w

Na podstawie art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 
roku o terenach budowlanych na obszarach wsi (Dz. U. 
z 1969 r. nr 27, poz. 216) — Prezydium Powiatowej Rady 
Narodowej w Gliwicach uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się dla obszaru powiatu gliwickiego dla 
wszystkich miejscowości położonych w strefie ekonomicznej 
miejskiej, podmiejskiej i wiejskiej za przewidziane do prze­
jęcia na wdasność Państwa grunty — wyższą stawkę odszko­
dowania niż przewidują to przepisy ustawy z dnia 12 marca 
1958 r. o zasadach i trybie wywłaszczania nieruchomości (Dz. 
U. z 1961 r. nr 18, poz. 94), a w szczególności:
— wartość gruntów położonych w strefie miejskiej i pod­

miejskiej podwyższa się o 100°/o,
— wartość gruntów położonych w strefie wiejskiej podwyż­

sza się o 5O"/o,
§ 2. Wykonanie uchwały porucza się Wydziałowi Rolni­

ctwa i Leśnictwa.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium
inż. A. Wróbel mgr inż. Z. Fahrenholz

28

OBWIESZCZENIE

Przewodniczącego Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Katowicach

z dnia 20 kwietnia 1971 r.

o utworzeniu obszarów górniczych.

Na podstawie S 22 ust. 5 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 30 listopada 1965 r. w sprawie obszarów górniczych 
(Dz. U. nr 54, poz. 332) — podaje się do wiadomości, że decy­

zją Ministra Górnictwa i Energetyki z dnia 17 marca 1971 r. 
znak SVM-Pr/661/71 — został utworzony obszar górniczy 
„Szeroka I” dla kopaliny węgla kamiennego — obejmu­
jący teren: gromady Warszowice w powiecie pszczyńskim, 
gromad Borynia i Świerklany w powiecie rybnickim oraz 
gromady Połomia w powiecie wodzisławskim.

Przewodniczący Prezydium 
w z. mgr inż. H. Olczyk

29

OBWIESZCZENIE

Wydziału Gospodarki Wodnej i Ochrony Powietrza 
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Katowicach

z dnia 31 marca 1971 r.
w sprawie spółek wodnych melioracyjnych „Czarna Przem- 
sza”, „Zelisławice”, „Wysoka”, „Chruszczobród", „Przyłub- 
sko”, „Kuźnica Masłońska”, „Młynek”, „Niwki—Krawce”, 
„Biała Błotna”, „Siewierz”, „Blanowice”, „Rokitno Szlache­

ckie”, „Grabowa”, „Trzonia”, „Niegowonice”.

Wydział Gospodarki Wodnej i Ochrony Powietrza Pre­
zydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Katowicach na 
podstawie art. 144 ustawy z dnia 30 maja 1962 r. — prawo 
wodne (Dz. U. nr 34, poz. 158) ogłasza, że wydał decyzje:

1) z dnia 16 stycznia 1970 r. nr GWOP-I-058/10/69 o utwo­
rzeniu Spółki Wodnej „Czarna Przemsza”,

2) z dnia 16 stycznia 1970 r. nr GWOP-I-058/11/69 o utwo­
rzeniu Spółki Wodnej „Zelisławice”,

3) z dnia 18 grudnia 1969 r. nr GWOP-I-058/12/69 o utwo­
rzeniu Spółki Wodnej „Wysoka”,

4) z dnia 18 grudnia 1969 r. nr GWOP-I-058/14/69 o utwo­
rzeniu Spółki Wodnej „Chruszczobród”,

5) z dnia 18 grudnia 1969 r. nr GWOP-I-058/15/69 o utwo­
rzeniu Spółki Wodnej „Przyłubsko”,

6) z dnia 18 grudnia 1969 r. nr GWOP-I-058/16/69 o utwo- • 
rżeniu Spółki Wodnej „Kuźnica Masłońska”,

7) z dnia 18 grudnia 1969 r. nr GWOP-I-058/17/69 o utwo­
rzeniu Spółki Wodnej „Młynek”,

8) z dnia 16 stycznia 1970 r. nr GWOP-I-058/18/69 o utwo­
rzeniu Spółki Wodnej „Niwki-Krawce”,



Str. 18 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W KATOWICACH Nr 4/29

9) z dnia 27 stycznia 1970 r. nr GWOP-I-058/3/70 o utwo­
rzeniu Spółki Wodnej „Biała Błotna”,

10) z dnia 27 stycznia 1970 r. nr GWOP-I-058/4/70 o utwo­
rzeniu Spółki Wodnej „Siewierz”,

11) z dnia 27 stycznia 1970 r. nr GWOP-I-058/5/70 o utwo­
rzeniu Spółki Wodnej „Blanowice”,

12) z dnia 27 stycznia 1970 r. nr GWOP-I-058/6/70 o utwo­
rzeniu Spółki Wodnej „Rokitno Szlacheckie”,

13) z dnia 3 lutego 1970 r. nr GWOP-I-058/7/70 o utworzeniu 
Spółki Wodnej „Grabowa”,

14) z dnia 3 lutego 1970 r. nr GWOP-I-058/8/70 o utworzeniu 
Spółki Wodnej „Trzonia”,

15) z dnia 15 września 1970 r. nr GWOP-I-058/13/69 o utwo­
rzeniu Spółki Wodnej „Niegowonice”,

którym nadano poniższe statuty:

STATUT SPÓŁKI WODNEJ „CZARNA PRZEMSZA"

Rozdział 1.

Przepisy ogólne.

§ 1. Spółka Wodna nosi nazwę „Czarna Przemsza” i zwa­
na będzie dalej „spółką”.

8 2. Siedzibą spółki jest wieś Kromołów, gromada Kro- 
mołów, powiat zawierciański.

§ 3. Teren działalności spółki obejmuje grunty wsi Bzów 
i Kromołów wymienione w wykazie członków spółki wodnej 
oraz gruntów i obiektów budowlanych gospodarki wodnej, 
stanowiącym załącznik do statutu.

STATUT SPÓŁKI WODNEJ „ŻELISŁAWICE”

Rozdział 1.

Przepisy ogólne.

§ 1. Spółka Wodna nosi nazwę „Żelisławice” i zwana bę­
dzie dalej „spółką”. 4

§ 2. Siedzibą spółki jest wieś Żelisławice, gromada Żeli­
sławice, powiat zawierciański.

8 3. Teren działalności spółki obejmuje grunty wsi Żeli­
sławice wymienione w wykazie członków spółki wodnej oraz 
gruntów i obiektów budowlanych gospodarki wodnej, stano­
wiącym załącznik do statutu.

STATUT SPÓŁKI WODNEJ „WYSOKA”

Rozdział 1.

Przepisy ogólne.

§ 1. Spółka Wodna nosi nazwę „Wysoka” i zwana będzie 
dalej „spółką”.

8 2i. Siedzibą spółki jest wieś Wysoka, gromada Wysoka, 
powiat zawierciański.

§ 3. Teren działalności spółki obejmuje grunty wsi Wy­
soka i Wiesiołka wymienione w wykazie członków spółki 
wodnej oraz gruntów i obiektów budowlanych gospodarki 
wodnej, stanowiącym załącznik do statutu.

STATUT SPÓŁKI WODNEJ „CHRUSZCZOBRÓD”

Rozdziali.

Przepisy ogólne.

§ 1. Spółka Wodna nosi nazwę „Chruszczobród” i zwana 
będzie dalej „spółką”.

§ 2. Siedzibą spółki jest wieś Chruszczobród, gromada 
Chruszczobród, powiat zawierciański.

§ 3. Teren działalności spółki obejmuje grunty wsi Chru­
szczobród wymienione w wykazie członków spółki wodnej, 
stanowiącym załącznik do statutu.

STATUT SPÓŁKI WODNEJ „PRZYŁUBSKO”

Rozdział 1.

Przepisy ogólne.

§ 1. Spółka wodna nosi nazwę „Przyłubsko” i zwana bę­
dzie dalej „spółką”.

8 2. Siedzibą spółki jest wieś Przyłubsko, gromada Kro­
czyce, powiat zawierciański.

8 3. Teren działalności spółki obejmuje grunty wsi Przy­
łubsko i Huta Szklana wymienione w wykazie członków 
spółki wodnej oraz gruntów i obiektów budowlanych gospo­
darki wodnej, stanowiącyrp załącznik do statutu.

STATUT SPÓŁKI WODNEJ „KUŹNICA MASŁOŃSKA”

Rozdziali.

Przepisy ogólne.

§ 1. Spółka wodna nosi nazwę „Kuźnica Masłońska’’ 
i zwana będzie dalej ,.spółką”.

8 2. Siedzibą spółki jest wieś Kuźnica Masłońska, groma­
da Rokitno Szlacheckie, powiat zawierciański.

§ 3. Teren działalności spółki obejmuje grunty wsi Kuź­
nica Masłońska wymienione w wykazie członków spółki wo­
dnej oraz gruntów i obiektów budowlanych gospodarki wo­
dnej stanowiącym załącznik do statutu.

STATUT SPÓŁKI WODNEJ „MŁYNEK”

Rozdział 1.

Przepisy ogólne.

8 1. Spółka wodna nosi nazwę „Młynek” i zwana będzie 
aalej „spółką”.

8 2. Siedzibą spółki jest miasto Łazy, powiat zawier­
ciański.

8 3. Teren działalności spółki obejmuje grunty wsi Mły­
nek wymienione w wykazie członków spółki wodnej oraz 
gruntów i obiektów budowlanych gospodarki wodnej, stano­
wiącym załącznik do statutu.

STA*IUT SPÓŁKI WODNEJ „NIWKI-KRAWCE”

Rozdział 1.

Przepisy ogólne.

§ 1. Spółka wodna nosi nazwę „Niwki-Krawce” i zwana 
będzie dalej „spółką”.

8 2. Siedzibą spółki jest osiedle Poręba, powiat zawier­
ciański.

8 3. Teren . działalności spółki obejmuje grunty osiedla 
Poręba wymienione w wykazie członków spółki wodnej oraz 
gruntów i obiektów budowlanych gospodarki wodnej, stano­
wiącym załącznik do statutu.



Nr 4/29—30 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W KATOWICACH Str. 19

STATUT SPÓŁKI WODNEJ „BIAŁA BŁOTNA”

Rozdział 1.
Przepisy ogólne.

§ 1. Spółka wodna nosi nazwę „Biała Błotna” i zwana bę­
dzie dalej „spółką”.

§ 2. Siedzibą spółki jest wieś Biała Błotna, gromada Pra- 
dła, powiat zawierciański.

§ 3. Teren działalności spółki obejmuje grunty wsi Biała 
Błotna wymienione w wykazie członków spółki wodnej oraz 
gruntów i obiektów budowlanych gospodarki wodnej, stano­
wiącym załącznik do statutu.

STATUT SPÓŁKI WODNEJ „SIEWIERZ”

Rozdział 1.

Przepisy ogólne.

§ 1. Spółka wodna nosi nazwę „Siewierz” i zwana będzie 
dalej „spółką”.

8 2. Siedzibą spółki jest miasto Siewierz, powiat zawier­
ciański.

§ 3. Teren działalności spółki obejmuje grunty wsi Dzie­
wki, gromada Brudzowice i miasta Siewierz, wymienione 
w wykazie członków spółki wodnej oraz gruntów i obiektów 
budowlanych gospodarki wodnej, stanowiącym załącznik do 
statutu.

STATUT SPÓłKI WODNEJ „BLANOWICE"

Rozdział 1.

Przepisy ogólne.

§ 1. Spółka wodna nosi nazwę „Blanowice” i zwana bę­
dzie dalej „spółką”.

§ 2. Siedzibą spółki jest wieś Blanowice, gromada Blano­
wice, powiat zawierciański.

§ 3. Tcren»działalności spółki obejmuje grunty wsi Bla­
nowice wymienione w wykazie członków spółki wodnej oraz 
gruntów i obiektów budowlanych gospodarki wodnej stano­
wiącym załącznik do statutu.
STATUT SPÓŁKI WODNEJ „ROKITNO SZLACHECKIE”

Rozdział 1.

Przepisy ogólne.

§ 1. Spółka wodna nosi nazwę „Rokitno Szlacheckie” 
i zwana będzie dalej „spółką”.

§ 2. Siedzibą spółki jest wieś Rokitno Szlacheckie, gro­
mada Rokitno Szlacheckie, powiat zawierciański.

§ 3. Teren działalności spółki obejmuje grunty wsi Ro­
kitno Szlacheckie wymienione w wykazie członków spółki 
wodnej oraz gruntów i obiektów budowlanych gospodarki 
wodnej, stanowiącym załącznik do statutu.

STATUT SPÓŁKI WODNEJ „GRABOWA”

Rozdział 1.

Przepisy ogólne.

§ 1. Spółka wodna nosi nazwę „Grabowa” i zwana będzie 
dalej „spółką”.

§ 2. Siedzibą spółki jest wieś Grabowa, gromada- Niego- 
wonice, powiat zawierciański.

§ 3 Teren działalności spółki obejmuje grunty wsi Gra­
bowa wymienione w wykazie członków spółki wodnej oraz 
gruntów i obiektów budowlanych gospodarki wodnej, stano­
wiącym załącznik do statutu.

STATUT SPÓŁKI WODNEJ „TRZONIA”

Rozdział 1.

Przepisy ogólne.

§ 1. Spółka wodna nosi nazwę „Trzonia” i zwana będzie 
dalej „spółką”.

g 2. Siedzibą spółki jest wieś Brudzowice, gromada Bru­
dzowice, powiat zawierciański.

§ 3. Teren działalności spółki obejmuje grunty wsi Mie­
rzęcice i Brudzowice wymienione w wykazie członków spółki 
wodnej, stanowiącym załącznik do statutu.

STATUT SPÓŁKI WODNEJ „NIEGOWONICE”

Rozdział 1.

Przepisy ogólne.

8 1. Spółka wodna nosi nazwę „Niegowonice” i zwana 
będzie dalej „spółką”.

8 2i. Siedzibą spółki jest wieś Niegowonice, gromada Nie­
gowonice, powiat zawierciański.

8 3. Teren działalności spółki obejmuje grunty wsi Nie­
gowonice oraz część m. Łazy (Głazówka i Gzichów) wymie­
nione w wykazie członków spółki wodnej oraz gruntów 
i obiektów budowlanych gospodarki wodnej stanowiącym za­
łącznik do statutu.

Dalsze postanowienia nadanych spółkom statutów są 
ogłoszone w 88 od 4 do końca statutu wzorcowego zamiesz­
czonego w Monitorze Polskim z 1964 r. nr 17, poz. 81, z wy­
jątkiem § 7 pkt 3, lit. f.

Z-ca Kierownika Wydziału 
Gospodarki Wodnej i Ochrony Powietrza 

mgr inż. K. Hanus

30

OBWIESZCZENIE
<.

Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Tychach

z dnia 27 kwietnia 1971 r.

o wyznaczeniu terenów dla budownictwa domów jednorodzin­
nych w Tychach.

Na podstawie art. 7 ustawy z dnia 22 maja 1958 r. o tere­
nach dla budownictwa domów jednorodzinnych w miastach 
i osiedlach (Dz. U. nr 31, poz. 138) — podaje się do wiadomo­
ści, że:

1) uchwalą nr 54/39/67 Prezydium Miejskiej Rady Narodowej 
w Tychach z dnia 4 maja 1967 r. — zostały wyznaczone 
tereny dla budownictwa domów jednorodzinnych w części 
miasta Tychy — Zawiść oraz w części miasta Tychy — 
Zwaków,

2) uchwałą nr 9/42/69 Prezydium Miejskiej Rady Narodowej 
w Tychach z dnia 18 września 1969 r. — zostały wyznaczo­
ne tereny dla budownictwa domów jednorodzinnych w czę­
ści miasta Tychy — Czułów.

'Podział i zabudowa terenów mogą być dokonywane jedy­
nie przy zachowaniu przepisów wymienionej ustawy z dnia 
22 maja 1958 r.

Przewodniczący Prezydium. 
E. Szyja



Str. 20 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W KATOWICACH Nr 4/31—33

31

OBWIESZCZENIE

Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Tychach

z dnia 27 kwietnia 1971 r.
o zatwierdzeniu planu szczegółowego zagospodarowania prze­

strzennego części miasta Tychy — Czułów.

Na podstawie art. 24 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. 
o planowaniu przestrzennym (Dz. U. nr 7, poz. 47) — podaje 
się do wiadomości, że uchwałą nr 25/125/70 Prezydium Miej­
skiej Rady Narodowej w Tychach z dnia 14 maja 1970 r. — 
został zatwierdzony plan szczegółowy zagospodarowania prze­
strzennego części miasta Tychy — Czułów.

Wydział Budownictwa Urbanistyki i Architektury Prezy­
dium Miejskiej Rady Narodowej w Tychach udziela infor­
macji zainteresowanym na ich wniosek o tych postanowie­
niach planu, które dotyczą ich interesów.

Przewodniczący Prezydium 
E. Szyja

32

OBWIESZCZENIE

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Bielsku-Białej

z dnia 26 kwietnia 1971 r.

o zatwierdzeniu perspektywicznych planów ogólnych zago­
spodarowania przestrzennego gromad: Komorowice i Stra- 

conka.

Na podstawie art. 24 i art. 25 ustawy z dnia 31 stycznia 
1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. nr 7, poz. 47) — 
podaje się do wiadomości, że:

1) uchwałą inr 101/442/71 Prezydium Powiatowej Rady Naro­
dowej w Bielsku-Białej z dnia 15 kwietnia 1971 r. — został 
zatwierdzony perspektywiczny plan ogólny zagospodarowa­
nia przestrzennego na lata 1971—1985 gromady Komoro­
wice,

2) uchwałą nr 101/443/71 Prezydium Powiatowej Rady Naro­
dowej w Bielsku-Białej z dnia 15 kwietnia 1971 r. — został 
zatwierdzony perspektywiczny plan ogólny zagospodarowa­
nia przestrzennego na lata 1971—1985 gromady Straconka.

Traci moc uchwała nr 37/170 Prezydium Powiatowej Ra­
dy Narodowej w Bielsku-Białej z dnia 13 sierpnia 1964 r. 
w sprawie zatwierdzenia planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego gromad: Hałcnów i Komorowice (Dz. Urz. 
WRN nr 8, poz. 40).

Wydział Budownictwa Urbanistyki i Architektury Prezy­
dium Powiatowej Rady Narodowej w Bielsku-Białej udziela 
informacji zainteresowanym na ich wniosek o tych postano­
wieniach planu, które dotyczą ich interesów.

Przewodniczący Prezydium 
mgr A. Kobiela

33

OBWIESZCZENIE

Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Cieszynie

z dnia 16 kwietnia 1971 r.

o sporządzeniu projektu podziału nieruchomości i wyłożeniu 
tego projektu do publicznej wiadomości.

Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 22 maja 1958 r. o te­
renach dla budownictwa domów jednorodzinnych w miastach 
i osiedlach (Dz. U. nr 31, poz. 138) oraz § 3 pkt 4 rozporządze­
nia Rady Ministrów z dnia 12 grudnia 1958 r. w sprawie po­
stępowania przy podziale i rozgraniczaniu nieruchomości na 
terenach budownictwa domów jednorodzinnych (Dz. U. z 1959 
roku nr 1, poz. 1) — podaje się do wiadomości, że został spo­
rządzony projekt podziału nieruchomości położonych w Ustro­
niu— Kolonia Hermanice II, w granicach parcel 1. kat. 384/1, 
384/78, 384/79, 384/80, 384/59, 384/81, 384/82, 384/61, B. 128, 
384/74, 384/66, 384/65, 384/64, 384/84, 384/77, 384/83, 384/79, 
384/78.

Projekt podziału wraz z materiałami geodezyjnymi wy­
łożony zostanie do publicznej wiadomości na okres 14 dni od 
daty niniejszego ogłoszenia w budynku Prezydium Miejskiej 
Rady Narodowej — Referat Gospodarki Komunalnej w Ustro­
niu (Ratusz), w godzinach od 8 do 13.

W okresie wyłożenia projektu podziału — osobom zainte­
resowanym będą udzielane szczegółowe wyjaśnienia odnośnie 
projektu podziału.

Osobom zainteresowanym służy prawo przeglądania wy­
łożonych materiałów i zgłaszania zastrzeżeń do projektu po­
działu w terminie 14 dni od daty ogłoszenia. Zastrzeżenia 
należy zgłaszać na piśmie do Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa 
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Cieszynie.

Kierownik
Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa 

mgr inż. J. Rduch

Redakcja i Administracja Dziennika Urzędowego Wojewódzkiej Rady Narodowej — Prezydium Wojew. Rady Narodowej
Katowice, ul. Jagiellońska 25, I p., pok. 252 — tel. 252

Prenumerata roczna ze skorowidzem — zł 18.
Cena pojedynczego egzemplarza do 4-ch stron druku — zł 0,90 
przy większej ilości stron — o 0,30 zł więcej od każdej druko­
wanej strony.
Ceny ogłoszeń: cała strona — zł 240, 3/ strony — zł 210, l/2str. 
— zł 165, ią strony — zł 90, t/g strony — zł 00, za wierz mm 1 
szp. — zł 2,70, za układ tabelaryczny dolicza się lOO”/o.
Ogłoszenia o zagubieniu dokumentów — ryczałt zł 9.
Należność za prenumeratę kierować należy: Narodowy Bank 
Polski VII Oddział w Katowicach — konto nr 462-94. 2-7336, 
97.9133.64 — Prezydium WRN w Katowicach — Wydział Budże- 
towo-Gospodarczy.

ODBIORCA: Opłata pocztowa uiszczona ryczałtem

Cena 0,90 zł zgk 1 zam. 1067/71 1830 E 4


